
Zarządzenie nr 021.7.2020 
Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych  

z dnia 23 marca 2020 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Zespole Szkół 
Technicznych w Mielcu w związku z epidemią COVID-19 

 
 
 
 
Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 2 Statutu Zespołu Szkół Technicznych w Mielcu, zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się Szkolny Zespół Zarządzania Kryzysowego w składzie: 
 

1. Arkadiusz Gałkowski    - przewodniczący zespołu 
2. Stanisław Rajda     - członek zespołu 
3. Aleksander Buczek     - członek zespołu 
4. Maria Pilchowiec     - członek zespołu 
5. Marcin Jaśkiewicz     - członek zespołu 
6. Henryk Golba      - członek zespołu 

 
§ 2. 

 
Zadaniem Szkolnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego jest monitorowanie bieżącej 
sytuacji epidemiologicznej oraz dostosowanie do zaistniałej sytuacji procedur 
wewnątrzszkolnych 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Mielec, 23 marca 2020 r. 

Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych 

mgr Arkadiusz Gałkowski 
 
 


